

Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS
Danevej 5, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 36 55 92 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Palle Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS Danevej 5 6960 Hvide Sande |
| | Telefon: 97311070 |
| | CVR-nr.: 36 55 92 76 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår |
| Direktion | Palle Thøgersen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande |
| Modervirksomhed | Palle Thøgersen Holding Hvide Sande ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 699 t.kr. mod 667 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 698.950 | 667.116 |
| 1 Personaleomkostninger | -150.000 | -150.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -279.038 | -279.038 |
| Driftsresultat | 269.912 | 238.078 |
| Andre finansielle indtægter | 11.510 | 432 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -25.722 | -28.786 |
| Resultat før skat | 255.700 | 209.724 |
| 3 Skat af årets resultat | -55.730 | -46.742 |
| Årets resultat | 199.970 | 162.982 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 199.970 | 162.982 |
| Disponeret i alt | 199.970 | 162.982 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Grunde og bygninger | <u>6.811.027</u> | <u>7.090.065</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.811.027</u> | <u>7.090.065</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.811.027</u> | <u>7.090.065</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>2.875</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.875</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.815.487</u> | <u>1.264.613</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.818.362</u> | <u>1.264.613</u> |
| | Aktiver i alt | <u>8.629.389</u> | <u>8.354.678</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 5.171.422 | 4.971.452 |
| Egenkapital i alt | <u>5.251.422</u> | <u>5.051.452</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 5 Hensættelser til udskudt skat | 254.000 | 247.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>254.000</u> | <u>247.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 150.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.662.237 | 2.454.484 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 48.730 | 38.742 |
| Anden gæld | 413.000 | 413.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.123.967 | 3.056.226 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.123.967</u> | <u>3.056.226</u> |
| Passiver i alt | <u>8.629.389</u> | <u>8.354.678</u> |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 4.808.470 | 4.888.470 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 162.982 | 162.982 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 4.971.452 | 5.051.452 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 199.970 | 199.970 |
| | 80.000 | 5.171.422 | 5.251.422 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Pensioner | 150.000 | 150.000 |
| | 150.000 | 150.000 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 25.456 | 22.655 |
| Andre finansielle omkostninger | 266 | 6.131 |
| | 25.722 | 28.786 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 48.730 | 38.742 |
| Årets regulering af udskudt skat | 7.000 | 8.000 |
| | 55.730 | 46.742 |
| | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 10.330.317 | 10.330.317 |
| Kostpris ultimo | 10.330.317 | 10.330.317 |
| Af- og nedskrivninger primo | -3.240.252 | -2.961.214 |
| Årets afskrivninger | -279.038 | -279.038 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -3.519.290 | -3.240.252 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.811.027 | 7.090.065 |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat primo | 247.000 | 239.000 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>7.000</u> | <u>8.000</u> |
| | <u>254.000</u> | <u>247.000</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | <u>254.000</u> | <u>247.000</u> |
| | <u>254.000</u> | <u>247.000</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4,5 mill.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi pr. 31/12 2023 på 6,8 mill.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Palle Thøgersen Holding Hvide Sande ApS, CVR-nr. 31781345, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Palle Thøgersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Thøgersen

Direktør

ID: b98cd12d-d5d8-4146-974f-6d24c12db639

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 17:49:54

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 09:04:46

Underskrevet med MitID



Palle Thøgersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Thøgersen

Dirigent

ID: b98cd12d-d5d8-4146-974f-6d24c12db639

Tidspunkt for underskrift: 02-06-2024 kl.: 08:44:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 920a4aspzpt251814704

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.